
 

1 
 

 

PANS-DIZ/382/I/04/25                        Przemyśl, 15.05.2025 r.  

  

  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ORAZ O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY  

ODRZUCONE  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320) pn.: Zakup licencji oprogramowania 

antywirusowego dla  Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu. 

 

1. Działając na podstawie art.253 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) 

Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, których oferty 

zostały odrzucone.  

2. Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją:  

 

Nr 
oferty   

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby wykonawcy   

Cena zawarta w  ofertach 
(brutto) 100% 

Łączna punktacja 

1 Miecz Net Karol Labe  
ul. Mieczyków 14A 41-250 
Czeladź  

 
201 720,00 zł 

 
100 pkt. 

2 Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3   
63-000 Środa Wielkopolska 

 
218 853,08 zł 

 
92, 17 pkt. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), oraz na podstawie kryterium oceny ofert - ,,cena” 100%, 
które zostało określone w dokumentach zamówienia  wybrał najkorzystniejszą ofertę, którą złożyła 
firma:  Miecz Net Karol Labe ul. Mieczyków 14A, 41-250 Czeladź (oferta nr 1).  

  

a) Zamawiający działając na podstawie art. 239 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie powyższych kryteriów oceny ofert, które zostały określone w dokumentach 

zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

Wybrana oferta wykonawcy Miecz Net Karol Labe ul. Mieczyków 14A, 41-250 Czeladź (oferta nr 1)- 

uzyskała łącznie 100 pkt. w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu.  

  

REKTOR 

dr hab. Marek Delong, prof. PANS 

        

 
Otrzymują:   

1. Wykonawcy za pośrednictwem strony internetowej: www.platformazakupowa.pl    

2. DIZ a/a  


